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Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT DIMEROR_LLB_2025/2026

Prishtiné
Dita |Fillimi __ |Mbarimi _|Salla Lénda
09:00-10:30 E Drejta e Unionit Europian - Elton Tota
© 11:00-12:30 E Drejta e Unionit Europian - Elton Tota
E 12:40-14:10 =] E Drejta Penale 1 - Ahmet Maloku
E 14:30-16:00 ::' E Drejta Penale 1 - Ahmet Maloku
16:10-17:40
17:50-19:20
Dita Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30 E Drejta Administrative - Artan Tahiri
11:00-12:30 E Drejta Administrative - Artan Tahiri
%. 12:40-14:10 = Teoria dhe Praktika Parlamentare - Xhavit Shala
o 14:30-16:00 < Teoria dhe Praktika Parlamentare - Xhavit Shala
16:10-17:40
17:50-19:20
Dita Fillimi |Mbarimi
09:00-10:30 E Drejta Civile 1 - Jorida Xhafaj
® 11:00-12:30 E Drejta Civile 1 - Jorida Xhafaj
;.E, 12:40-14:10 §
a 14:30-16:00 o
“ 16:10-17:40
17:50-19:20
Dita | Fillimi |[Mbarimi
09:00-10:30 E Drejta e Mijedisit - Besim Arifi
o 11:00-12:30 E Drejta e Mjedisit - Besim Arifi
§ 12:40-14:10 =3
& 14:30-16:00 a

16:10-17:40

17:50-19:20




